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Pressmeddelande från Epiroc AB 
1 april 2024 

Epiroc slutför förvärvet av STANLEY Infrastructure för att stärka 
infrastruktur- och anläggningsverksamheten  
 
Stockholm: Epiroc AB, en ledande produktivitets- och hållbarhetspartner för gruv- och 
anläggningsindustrin, har slutfört förvärvet av STANLEY Infrastructure, en global tillverkare av 
grävmaskinsmonterade tillbehör och handhållna hydrauliska verktyg, från Stanley Black & Decker, 
Inc. Det strategiska förvärvet kommer att stärka Epirocs närvaro inom tillbehör för infrastruktur och 
anläggning, särskilt i USA.  

STANLEY Infrastructure, som var en verksamhet inom Stanley Black & Deckers affärssegment Industrial, är 
baserat i Milwaukie, Oregon, USA. Företaget designar, tillverkar och säljer tillbehör som vanligtvis används på 
grävmaskiner samt handhållna hydrauliska och batteridrivna verktyg för applikationer inom infrastruktur, 
anläggning, skrotåtervinning, demolering och järnvägsinfrastruktur.  

Dess starka och innovativa varumärken inkluderar LaBounty, Paladin, Pengo och Dubuis. STANLEY 
Infrastructure hade intäkter 2023 om cirka MUSD 450 (SEK 4.7 miljarder) och cirka 1 380 anställda, främst i 
USA. Mer finansiell information kommer att tillhandahållas under Epirocs rapportpresentation för första 
kvartalet 2024 den 23 april.  

Verksamheten har tio centrala produktions-anläggningar i USA, Kanada, Frankrike och Kina. Den stora 
majoriteten av intäkterna genereras i Nordamerika.  

Köpeskillingen uppgår till MUSD 760 (SEK 8.2 miljarder). Förvärvet finansierades helt med likvida medel. 

 
En skrotskärare från STANLEY Infrastructure för skrotåtervinning av varumärket LaBounty 
 

För mer information kontakta: 
Ola Kinnander, Presschef  
070 347 2455  
media@epiroc.com 
Karin Larsson, Chef Investerarrelationer och Media  
010 755 0106 
ir@epiroc.com  
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Epiroc är en global produktivitetspartner för gruv- och anläggningskunder och accelererar transformationen mot ett hållbart samhälle. 
Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som borriggar, bergbrytnings- och 
anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Bolaget erbjuder också förstklassig service och annan 
eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och elektrifiering. Epiroc har sitt säte i Stockholm, hade intäkter på mer 
än 60 miljarder kronor under 2023, och har cirka 18 200 passionerade medarbetare som stödjer och samarbetar med kunder i cirka 150 
länder. Mer information finns på www.epirocgroup.com/se.  

 

http://www.epirocgroup.com/se
http://www.epirocgroup.com/se

